[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 02.02.2011 № 35-П «О краевом резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Камчатского края
от 02.02.2011 № 35-П «О краевом резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Камчатского края» следующие изменения:
1) в пункте 7 части 4 приложения 1 слова «Агентство лесного хозяйства Камчатского края» заменить словами «Министерство лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края»;
2) в приложении 2:
1) подраздел 2.2.1 дополнить строкой 701 следующего содержания:
«
	701
	Мягкие контейнеры «биг-бэги» (1,5 т)
	шт.
	500

»;
2) раздел 9 дополнить строкой 5091 следующего содержания
«
	5091
	Водосливное устройство ВСУ-5А
	шт.
	1

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

1.jpeg